
                Ciechocinek, 7 czerwca 2024 r.  

 

INFORMACJA nr 3/USRP/2024 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 
 Uprzejmie informuję, że przyjmowane są zgłoszenia zamiaru skorzystania z prawa 

bezpłatnego transportu z miejsca zamieszkania do lokalu wyborczego lub bezpłatnego 

transportu powrotnego przez wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy 

najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat w dniu wyborów uzupełniających do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 lipca 2024 r. 

Zgłoszenia przyjmowane są w Urzędzie Miejskim w Ciechocinku w godzinach pracy 

osobiście lub telefonicznie pod numerem tel. 54 281 86 34 lub 54 283 64 58. 

Zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub transportu powrotnego 

powinien zostać zgłoszony przez wyborcę właściwemu wójtowi (burmistrzowi, 

prezydentowi miasta) najpóźniej w 13. dniu przed dniem wyborów, tj. do dnia 8 lipca 2024 

r. 

Zgłoszenie może być dokonane ustnie, pisemnie lub w formie elektronicznej. 

Powinno ono zawierać nazwisko i imię (imiona), numer PESEL wyborcy oraz opiekuna, 

jeśli ma towarzyszyć wyborcy, oznaczenie miejsca zamieszkania, lub miejsca pobytu w 

przypadku wyborcy posiadającego zaświadczenie o prawie do głosowania, wskazanie, czy 

wyborca ma zamiar skorzystać z transportu powrotnego, oznaczenie wyborów, których 

dotyczy zgłoszenie, oraz numer telefonu lub adres poczty elektronicznej wyborcy, o ile 

posiada. 

W zgłoszeniu: 

1. wyborca, którego stan zdrowia nie pozwala na samodzielną podróż, oświadcza o tym 

fakcie, 

2. wyborca niepełnosprawny oświadcza o orzeczonym stopniu niepełnosprawności i 

ważności orzeczenia. 

Wyborcę, który zgłosił zamiar skorzystania z prawa transportu do lokalu, wójt 

(burmistrz, prezydent miasta) informuje o godzinie transportu do lokalu w dniu głosowania, 

najpóźniej w 3. dniu przed dniem głosowania, tj. do dnia 18 lipca 2024 r. 

Wyborca, który zgłosił zamiar skorzystania z prawa do transportu do lokalu lub 

transportu powrotnego, może wycofać swoje zgłoszenie albo zrezygnować tylko z 

transportu powrotnego nie później niż na 2 dni przed dniem głosowania, tj. do dnia 19 lipca 

2024 r. 

Wycofanie zgłoszenia albo zrezygnowanie z transportu powrotnego może być dokonane 

ustnie w urzędzie gminy, pisemnie lub w formie elektronicznej 

Dowóz realizowany jest w obrębie gminy Ciechocinek. 

 

Z up. Burmistrza 
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